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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
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Objekti:

Faza: PROJEKT ZBATIMI

Emërtimi
fletës: KAPAKU I PROJEKTIT

Autorët e
projektit:

Shkalla:

Ing. Thoma KOROVESHI

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës: ZONA KU DO TË ZHVILLOHET PROJEKTI

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:100000

Ing. Thoma KOROVESHI

Fl.Nr.1

HARTA E REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË
ZONA KU DO TË ZHVILLOHET PROJEKTI

ZONA KU DO TË ZHVILLOHET PROJEKTI (FSHATRAT KUÇ I ZI-BELORTA)

Liç.K.2639

www.gisgeography.com

BELORTA

KUÇ I ZI

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA



Depo 100m³ ekzistuese Belorta
993.53 m m.n.d.

Depo I 100m³ ekzistuese Kuç i Zi
940.24 m m.n.d.

Depo II 50m³ ekzistuese Kuç i Zi
950.11 m m.n.d.

KAPTAZHET KUÇ I ZI
1110,82 m m.n.d.

PUS SHPIMI I RI
851.12 m m.n.d.
H=105 m

KAPTAZHET BELORTA
1098,18 m m.n.d.

W.O
 KALIM KANALI �TM�
L=3�10m

W.O
 KALIM KANALI �TM�
L=3�10m

A.V

A.V

A.V

A.V

A.V

W.O
 KALIM KANALI �TM�
L=3�10m

W.O
 KALIM KANALI �TM�
L=3�10m

A.V

A.V

IMPIANT KLORINIMICHL

IMPIANT KLORINIMICHL

IMPIANT KLORINIMICHL

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës: KOOROGRAFIA E ZONËS SË PROJEKTIT

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:12500

Ing. Thoma KOROVESHI

HARTA E REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË
ZONA KU DO TË ZHVILLOHET PROJEKTI

HORO*RA)IA E ZONÉS SÉ PRO-EKTIT

Liç.K.2639

www.gisgeography.com

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

)l.Nr.1�1

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA



Depo 100m³ ekzistuese Belorta
993.53 m m.n.d.

Depo I 100m³ ekzistuese Kuç i Zi
940.24 m m.n.d.

Depo II 50m³ ekzistuese Kuç i Zi
950.11 m m.n.d.

KAPTAZHET KUÇ I ZI
1110,82 m m.n.d.

PUS SHPIMI I RI
851.12 m m.n.d.
H=105 m

KAPTAZHET BELORTA
1098,18 m m.n.d.

W.O
 KALIM KA1ALI �TM�
L=3�10m

W.O
 KALIM KA1ALI �TM�
L=3�10m

A.V

A.V

A.V

A.V

A.V

W.O
 KALIM KA1ALI �TM�
L=3�10m

W.O
 KALIM KA1ALI �TM�
L=3�10m

A.V

A.V REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PËRGJITHSHME

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:10000

Ing. Thoma KOROVESHI

)l.1r.2

LEGJENDA:

TUB HDPE DN110

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

)SHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, 1-ÉSIA ADMI1ISTRATI9E BUL*ARE&, PLA1IMETRIA E PÉR*-ITHSHME

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN90

Liç.K.2639

SARAQINESKE DN90

SARAQINESKE DN63

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA



Depo 100m³ ekzistuese Belorta
993.53 m m.n.d.

Depo I 100m³ ekzistuese Kuç i Zi
940.24 m m.n.d.

Depo II 50m³ ekzistuese Kuç i Zi
950.11 m m.n.d.

KAPTAZHET KUÇ I ZI
1110,82 m m.n.d.

KAPTAZHET BELORTA
1098,18 m m.n.d.

W.O
 KALI0 KA1ALI �T0�
L 3�10m

A.V

A.V

A.V

A.V

W.O
 KALI0 KA1ALI �T0�
L 3�10m

W.O
 KALI0 KA1ALI �T0�
L 3�10m

A.V

A.V

D1 � �0 Fm

K   YariaEsl
6Ktress çakslli t 15 Fm
0EusKMe me dKp t YariaEsl
6Ktress rsre �10 Fm nsn tuE�20 Fm mEi tuE�
TuE uMssMellssi HDPE D1 YariaEsl
Toks nat\rale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E LINJAVE TË JASHTME

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:7500

Ing. Thoma KOROVESHI

)l.1r.3

LEGJENDA:

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

)6HATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, 1-É6IA AD0I1I6TRATI9E BUL*ARE&, PLA1I0ETRIA E LI1-A9E TÉ -A6HT0E

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN90

Liç.K.2639

SARAQINESKE DN90

SARAQINESKE DN63

PRO)ILI TÉRTHOR TIP
RRU*É E ZAKO16H0E 6K.1�40

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

TUB HDPE DN110

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA



DN + 60 cm

h = variabel

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

Shtresë stabilizanti t=10 cm
Shtresë binderi t=5 cm
Shtresë asfaltobetoni t=4 cm

DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

DeSo 100mñ ekzistuese Belorta
��3.53 m m.n.d.

DeSo I 100mñ ekzistuese Kuç i Zi
�40.24 m m.n.d.

DeSo II 50mñ ekzistuese Kuç i Zi
�50.11 m m.n.d.

W.O
 KALIM KANALI (TM)
L=3-10m

A.V

A.V

W.O

A.V

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E RRJETIT TË BRENDSHËM

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:5000

Ing. Thoma KOROVESHI

Fl.Nr.4

LEGJENDA:

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, PLANIMETRIA E RRJETIT TË BRENDSHËM

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN90

Liç.K.2639

SARAQINESKE DN90

SARAQINESKE DN63

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ASFALTUAR Sh.1:40

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ZAKONSHME Sh.1:40

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

TUB HDPE DN110

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA



DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

DN + 60 cm

h = variabel

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

Shtresë stabilizanti t=10 cm
Shtresë binderi t=5 cm
Shtresë asfaltobetoni t=4 cm
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i=5.32%

L=100.09 m
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PROFILI GJATËSOR I LINJËS SË JASHTME

Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Ing. Thoma KOROVESHI

Fl.Nr.5

LEGJENDA:

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, PROFILI GJATËSOR, LINJA E JASHTME

Liç.K.2639

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ASFALTUAR Sh.1:40

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ZAKONSHME Sh.1:40

Liç.K.2639

VIJA E TOKESPUS SHPIMI I RI
H=105 m

W.O
 KALIM KANALI (TM)
L=3-10m

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN110

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA



Depo 100 m³ Kuc i Zi

Depo 50 m³ Kuc i Zi

Depo 100 m³ Belorta

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:8000

Ing. Thoma KOROVESHI

)l�1r� 5�0

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

8-(6-(//(6, , )6+$75$9( K8& , Z, D+( B(/257$� 3/$16+(7$ 25,(178(6(

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA

PROJEKT ZBATIMI

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/1

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/2

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/3

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



Depo 100 m³ Kuc i Zi

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

)O�1U� ���

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

8-(6-(//(6, , )6+$75$9( K8& , Z, D+( %(/257$� 3/$1,0(75,$ ( D(7$-8$5 0%, 2572)272

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/5

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/6

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/7

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/8

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/9

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/10

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



Depo 50 m³ Kuc i Zi

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

)O�1U� 5���

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

8-(6-(//(6, , )6+$75$9( K8& , Z, D+( %(/257$� 3/$1,0(75,$ ( D(7$-8$5 0%, 2572)272

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



Depo 100 m³ Belorta
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

)l�1r� ��1�

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

8-(6-(//(6, , )6+$75$9( .8& , =, D+( B(/257$� 3/$1,0(75,$ ( D(7$-8$5 0B, 2572)272

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/13

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/14

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/15

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/16

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/17

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024
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